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Koncernsammanfattning av JS Security Technologies Group AB

Under perioden uppgick nettoomsättningen till 2,4 MSEK, vilket innebär en ökning på 
1,3 MSEK jämfört med samma period föregående år då nettoomsättningen var 1,1 MSEK. 
Denna ökning speglas av en ökad försäljning och avtalsförnyelser.

EBITDA för perioden uppgick till −0,2 MSEK, vilket är en förbättring från samma period 
föregående år då EBITDA var −0,7 MSEK Denna förbättring beror i första hand på en 
förbättrad kostnadskontroll och en ökning av försäljningsvolymen.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till -0,9 MSEK, vilket är en förbättring från samma 
period föregående år då rörelseresultatet var −1,2 MSEK. Denna förbättring har uppnåtts 
genom en kombination av kostnadsbesparingar och ökad försäljning. Det är viktigt att 
notera att avskrivningar under perioden uppgick till -0,7 MSEK, vilket är den största 
orsaken till det negativa resultatet. Utan dessa avskrivningar skulle koncernen ha haft ett 
negativt rörelseresultat på endast cirka -0,2 MSEK för det första kvartalet.

Resultatet per aktie för perioden uppgick till −0,07 SEK, vilket är en förbättring från samma 
period föregående år då resultatet per aktie var −0,18 SEK. 

Kvartal ett (Q1), 1 januari 2023 – 31 mars 2023 i sammandrag:

•	 Nettoomsättningen uppgick till 2,4 MSEK (1,1 MSEK).
•	 EBITDA uppgick till -0,2 MSEK (-0,7 MSEK). 
•	 Rörelseresultatet uppgick till -0,9 MSEK (-1,2 MSEK). 
•	 Resultat per aktieuppgick till -0,07 SEK (-0,18 SEK).

Väsentliga händelser under perioden 1 januari - 31 mars 2023

•	 JS Security erhåller ordrar om cirka 5,1 MSEK. 
•	 Liselott Lading och Paul Ulvinius tillträder som nya styrelseledamöter.

Väsentliga händelser efter perioden 1 januari - 31 mars 2023

•	 VD-byte och ledningsförändringar i JS Security. Mårten Bergsten tillträdde som VD 
för koncernen. Pierre Grönberg tillträdde som produktägare för SB-Storage & SB-
NET. Christopher Ramstedt tillträdde som försäljningschef med ett fortsatt Investor 
Relations-ansvar.

•	 JS Security erhåller en tilläggsorder om cirka 75 TSEK från en stor aktör inom 
lastbilsindustrin.

https://discord.com/invite/CUc7bmmaaX

Koncernens nettoomsättning 
jan - mars 2023

Koncernens EBITDA 
jan - mars 2023

2,4

-0,2

MSEK

MSEK

Kvartalsrapport  - Q1 - 2023

* Siffror inom parantes avser motsvarande period föregående år.
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Flerårsöversikt koncernen

Totala intäkter (msek)

Resultat efter finansiella poster (msek)

Balansomslutning (msek)

Soliditet (%)

Resultat per aktie

Flerårsöversikt modern

Totala intäkter (msek)

Resultat efter finansiella poster (msek)

Balansomslutning (msek)

Soliditet (%)

8,3

-6,0

15,2

54,0%

-0,48

1,8

-1,2

10,6

68,5%

-0,18

0,2

-0,4

12,4

85,4%

0,7

-2,5

18,6

76,9%

2,4

-0,9

14,4

50,7%

-0,07

0,2

-0,6

18,7

73,3%

jan - dec
2022

jan - mar 
2023

jan - mar
2022

Första kvartalet Helår

Flerårsöversikt - finansiellt i sammandrag
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Kära aktieägare,

Det är med stor glädje och stolthet som jag ser tillbaka på JS 
Securitys första kvartal av 2023. Under det första kvartalet har 
JS Security erhållit ordrar till ett totalt värde av cirka 5,1 MSEK. 
Detta är ett resultat av vårt fortsatta fokus på att leverera 
högkvalitativa säkerhetslösningar som möter våra kunders 
behov och förväntningar.

Vidare vill jag berätta att vår produktutveckling har fortsatt 
att vara en central del av vår verksamhet under det första 
kvartalet, och vi har planerat för ytterligare utvecklingssprintar 
framledes för att tillgodose det ökade behovet av 
säkerhetslösningar som marknaden efterfrågar. Vi är ständigt 
uppmärksamma på behoven hos våra kunder och strävar efter 
att utveckla innovativa lösningar som kan hjälpa dem att möta 
de utmaningar de står inför.

På försäljningsfronten har vi också sett en positiv utveckling 
under det första kvartalet av 2023. Vi har lyckats säkra våra 
avtal med befintliga kunder, vilket har bidragit till fortsatt stabila 
intäktsflöden. Koncernen står framlåtlutad för att fortsätta öka 
våra intäkter och växa på marknaden. Vi har en stark position 
inom säkerhetsbranschen och kommer att fortsätta att erbjuda 
våra kunder högkvalitativa och innovativa lösningar som 
kan möta deras behov. Vi är övertygade om att vår satsning 
på produktutveckling och vårt starka fokus på kundnöjdhet 
kommer att fortsätta att driva vår framgång.

Jag vill också ta tillfället i akt att informera er om att vi har haft 
en ledningsförändring på JS Security och att jag nu lämnar över 
stafettpinnen till vår nya VD, Mårten Bergsten. Tillsammans 
med den nya ledningen ser vi fram emot att ta bolaget vidare 
till nya höjder.

Mårten Bergsten är en erfaren företagsledare med en 
gedigen bakgrund inom IT och informationssäkerhet. Innan 
han anslöt sig till JS Security var Mårten medgrundare och 
VD för Stonebeach AB, ett företag som specialiserat sig på 
informationssäkerhet och dokumenthantering. Under sin tid 
på Stonebeach byggde Mårten upp företaget till en betydande 
aktör på marknaden och bidrog till dess framgångsrika 
försäljning.

Med över 20 års erfarenhet inom branschen har Mårten en djup 
förståelse för de utmaningar och risker som företag står inför 
när det gäller informationssäkerhet. Han har en dokumenterad 
track record av att hjälpa företag att skydda sin information 

mot cyberattacker och andra hot, samtidigt som han utvecklar 
innovativa lösningar för att möta nya och föränderliga hotbilder.

Med sin omfattande kunskap och erfarenhet inom branschen 
är jag övertygad om att Mårten är rätt person att ta JS Security 
till nästa nivå. Hans kompetens och ledarskapsförmåga kommer 
att bidra till att bolaget fortsätter att leverera högkvalitativa 
säkerhetslösningar till våra kunder och ta oss närmare vårt mål 
att bli en ledande aktör på marknaden.

Jag vill tacka alla anställda, aktieägare och samarbetspartners 
för deras engagemang och stöd under min tid som VD för 
JS Security. Jag önskar er alla fortsatt framgång och lycka i 
framtiden.

 
Pierre Grönberg
Avgående VD - JS Security 
Technologies Group AB

VD har ordet
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Under det första kvartalet 2023 fortsätter marknadstrenderna inom cybersäkerhet, informationssäkerhet och dokumenthantering att 
utvecklas i en snabb takt. Den ökade användningen av digitala tjänster och den stigande medvetenheten kring datasäkerhet har ökat 
behovet av effektiva säkerhetslösningar.

Marknaden under första kvartalet

Förväntad årlig marknadstillväxt (i procent)

2022

Molnbaserade säkerhetslösningar Dokumenthantering
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Prognos ej 
tillgänglig

Cyberkriminalitet
Enligt en rapport från Cybersecurity Ventures förväntas 
kostnaderna för cyberbrott globalt att överstiga 10 biljoner 
dollar fram till 2025. Detta har gjort att företag och 
organisationer söker efter säkerhetslösningar som kan skydda 
deras känsliga data. Dataintrång och andra cyberattacker 
fortsätter att öka, vilket gör att behovet av säkerhetslösningar 
bara blir större.

Informationssäkerhet
Informationssäkerhet har också blivit alltmer viktigt. GDPR 
och andra dataskyddsförordningar har gjort att företag och 
organisationer måste ta hänsyn till dataskydd och säkerhet när 
de hanterar och lagrar känslig information.

Enligt en rapport från Gartner förväntas den globala marknaden 
för molnbaserade säkerhetslösningar växa med 24,9% under 
2024 och uppgå till 25,2 miljarder dollar. 

Dokumenthantering
Dokumenthantering har också utvecklats under det första 
kvartalet 2023. Många organisationer har övergått till en 
pappersfri arbetsmiljö och behöver nu digitala lösningar för 
att hantera sina dokument. Företag och organisationer söker 
efter lösningar som kan hjälpa dem att spara tid och pengar 
samtidigt som de upprätthåller säkerheten. 

Enligt en rapport från MarketsandMarkets förväntas den 
globala marknaden för digital dokumenthantering att växa med 
en genomsnittlig årlig tillväxt på 11,4% mellan 2021 och 2028. 
Tillväxten väntas öka gradvis varje år, från 7,6% under 2022 till 
en topp på 11,9% under 2026 och sedan minska något till 11,4% 
under 2028. Detta är en mycket positiv trend för företag som 
arbetar inom dokumenthantering och indikerar att efterfrågan 
på digitala dokumenthanteringslösningar kommer att fortsätta 
öka under de närmaste åren.



05

NIS2-direktivet
Vi ser även en utveckling runt legala faktorer såsom NIS2-
direktivet - vilket är en EU-förordning och den är avsedd att 
öka nivån av cybersäkerhet och datasäkerhet för nätverk och 
informationssystem i hela EU. Det ersätter den tidigare NIS-
direktivet som trädde i kraft 2016 och är en del av EU:s bredare 
strategi för att öka cybersäkerheten inom unionen.

Direktivet kräver att företag som anses vara "operatörer 
av viktiga tjänster" och "digitala tjänsteleverantörer" ska 
upprätta en hög nivå av säkerhet för sina nätverk och 
informationssystem. Detta innefattar företag som är verksamma 
inom sektorer som energi, transport, hälsa, finansiella tjänster 
och digital infrastruktur.

Operatörer av viktiga tjänster inkluderar företag som är kritiska 
för att upprätthålla samhällets funktion, såsom sjukhus, 
elektricitetsleverantörer, vattenförsörjning och andra liknande 
företag. Digitala tjänsteleverantörer inkluderar företag som 
tillhandahåller onlinetjänster, molntjänster, sökmotorer och 
online marknadsplatser.

En av de största förändringarna som infördes genom NIS2-
direktivet är att fler företag nu omfattas av säkerhetskraven. 

Dessutom kräver direktivet att företagen ska rapportera 
allvarliga cybersäkerhetsincidenter till myndigheterna inom 72 
timmar, och att dessa incidenter ska hanteras på ett effektivt 
och lämpligt sätt.

Sanktionsavgifter vid överträdelse
En av de nya funktionerna i NIS2 är införandet av 
sanktionsavgifter vid bristande efterlevnad av direktivet. Nu 
kan organisationer åläggas böter, vars storlek beror på både 
verksamhetens vikt och allvaret i incidenten. Det är avgörande 
för prislappen om er organisation klassificeras som väsentlig 
eller viktig.

För väsentliga entiteter kan böterna uppgå till högst 10 miljoner 
euro eller 2 % av den globala omsättningen. För viktiga entiteter 
är sanktionsavgiften högst 7 miljoner euro eller 1,4 % av den 
globala omsättningen.

Ledningen får ett tydligare (personligt) ansvar
Ledningens personliga ansvar stärks i NIS2-direktivet. Det är 
känt att ledningen har det yttersta ansvaret för att följa lagar 
och direktiv inom organisationen, men i NIS2 har detta ansvar 
förtydligats mer än tidigare.

Direktivet listar nu specifikt vilka åtgärder ledningen måste 
vidta för att fullgöra sitt ansvar. Bland annat inkluderar detta 
kravet på att ledningen ska utbilda sig och öka sin kompetens 
inom informationssäkerhet. Det framgår också att enskilda 
personer inom ledningen kan bli personligen ansvariga om 
brister uppstår i informationssäkerheten. Hur detta förhåller sig 
till andra lagstiftningar, som exempelvis aktiebolagslagen, är 
ännu inte helt klart och behöver utvärderas framöver.

Under det första kvartalet 2023 är det svårt att säga exakt 
hur NIS2-direktivet har utvecklats eftersom det är en 
pågående process som utvecklas över tid. Det finns dock 
några indikationer på att företag nu tar cybersäkerhet mer på 
allvar, eftersom den ökande digitaliseringen har gjort dem mer 
sårbara för cyberattacker.

Sammanfattningsvis kan man säga att marknadstrenderna inom 
cybersäkerhet, informationssäkerhet och dokumenthantering 
fortsätter att utvecklas i en snabb takt. Företag och 
organisationer letar efter säkerhetslösningar som kan skydda 
deras känsliga data och säkerställa deras efterlevnad av 
dataskyddsförordningar. Med kostnaderna för cyberbrott 
som förväntas stiga fortsätter behovet av effektiva 
säkerhetslösningar att öka.

Källor:

https://www.esentire.com/resources/library/2022-official-cybercrime-report

https://www.gartner.com/en/documents/4003465

https://www.marketsandmarkets.com/Market-Reports/document-management-system-market-229353320.html

https://www.consilium.europa.eu/sv/press/press-releases/2022/11/28/eu-decides-to-strengthen-cybersecurity-and-resilience-across-the-union-council-adopts-new-

legislation/
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Historik
JS Security är en svensk företagsgrupp som grundades 
år 2019 av Pierre Grönberg och Christopher Ramstedt. 
Företagsgruppen specialiserar sig på informationssäkerhet 
samt dokumenthantering inom Web3 för företag och 
organisationer.

Grundarna av JS Security insåg att det fanns ett stort behov 
av högkvalitativ IT-säkerhetsteknik som var både tillförlitlig 
och lättanvänd för företag. Med detta i åtanke, utvecklade de 
sin teknik under två års tid och ansökte sedan om notering 
på Spotlight Stock Market. I maj 2021 noterades företaget 
på Spotlight Stock Market vilket var en stor milstolpe i deras 
historia.

Efter noteringen på Spotlight Stock Market gjorde JS Security 
ett strategiskt förvärv av det svenska informationsäkerhets- 
och dokumenthanteringsföretaget Stonebeach. Förvärvet var 
en viktig affär för JS Security då Stonebeach var känt för sina 
högkvalitativa kunder och kompetens inom området.

Idag består JS Security av moderbolaget, JS Security 
Technologies Group AB, samt de två verksamhetsområdena 
och dotterbolagen Stonebeach AB och JS Security 
Technologies AB. Företaget har en rad olika produkter 
och tjänster som är utformade för att skydda företag mot 
cyberattacker och andra informationssäkerhetsproblem.

Med en stark grund i teknisk expertis och innovation, har 
JS Security blivit en av de ledande företagen inom sin nisch 
i Sverige. Genom sitt förvärv av Stonebeach har företaget 
kunnat utöka sitt erbjudande och kompetens inom området 
och på så sätt hjälpa fler företag att skydda sin data mot 
cyberattacker.

Verksamhetsområden
StoneBeach är vår verksamhetsgren inom dokumenthantering 
och konsultverksamhet som fokuserar på drift och 
implementation samt underhåll av mjukvaror beträffande 
informationssäkerhet samt dokumenthantering. Under det 
senaste kvartalet har StoneBeach fortsatt att arbeta med att 
förbättra och utveckla sin verksamhet för att positionera sig 
rätt inför nyrekryteringar och nykundsanskaffning. Vi kommer 
att investera betydande resurser i StoneBeach för ytterligare 
tillväxt, vilket således ska möjliggöra omsättningsökning för 
hela koncernen samt för att fortsätta vara konkurrenskraftiga 
på marknaden.

JS Security är vår andra verksamhetsgren som fokuserar 
på datasäkerhet och Web3-utveckling. Under det senaste 
kvartalet har vi planerat för fortsatt utveckling av våra 
produkter och tjänster för att möta de ständigt föränderliga 
hoten mot företagsdata och personlig integritet. Vi kommer 
att investera resurser i vår Web3-utveckling och vidare 
kommersialisering. Detta då vi ser att potentialen är enorm 
inom detta verksamhetsområde.

Vi är stolta över att ha en så diversifierad verksamhet, där det 
ena verksamhetsbenet går med vinst på helår. Detta ger oss 
möjligheterna att möta de utmaningar och möjligheter som 
uppstår på marknaden. Både StoneBeach och JS Security har 
fortsatt att växa och utvecklats under det senaste kvartalet. 
Vi tror att våra investeringar i StoneBeach och JS Security, 
vår diversifierade verksamhet och vårt fokus på hållbarhet 
kommer att leda till en framgångsrik framtid för JS Security 
Technologies Group AB.

Om JS Security
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SB-Storage & SB-NET

SB-Storage är en kraftfull och revolutionerande datalagringslösning som bygger 
på Web3-teknologi. Med vår produkt har vi skapat en unik plattform som gör det 
möjligt att lagra data på ett säkert och decentraliserat sätt.

Vår lösning använder sig av AES-256 kryptering, vilket innebär att all data 
som lagras i vårt system är krypterat och säkrat på det högsta möjliga 
sättet. Dessutom använder vi oss av en innovativ filuppdelnings- och 
fördelningsmekanism, vilket gör att data kan delas upp i mindre bitar och 
distribueras över en mängd olika noder i vårt nätverk. På detta sätt kan vi 
garantera att din data alltid är tillgänglig och säker. 

För att skapa en 100% ‘’trust-less’’-lagringsmiljö har vi implementerat en 
blockkedja som håller koll på fildelarna. Detta innebär att varje fil är associerad 
med en unik HashID som kopplar ägaren till sin specifika fil. På detta sätt kan vi 
garantera att ingen obehörig kommer åt din data och att du alltid har full kontroll 
över din information.

SB-NET är en revolutionerande produkt som erbjuder en decentraliserad 
lagringsinfrastruktur för utvecklare och företag som vill bygga decentraliserade 
applikationer och system. SB-NET är byggd på Web3 teknologi och använder 
sig av de senaste krypterings- och lagringsteknikerna för att säkerställa att 
data är skyddad på ett effektivt och säkert sätt.
de distribueras till vårt nätverk hjälper till att säkerställa att dina data inte 
äventyras eller redigeras av utomstående.

SB-NET använder AES-256 kryptering för att säkerställa att all data som lagras 
är skyddad på ett högsta möjliga sätt. Denna form av kryptering används av 
regeringar och företag runt om i världen för att skydda konfidentiell information. 
SB-NET använder också filuppdelning och fördelning för att öka säkerheten 
ytterligare genom att data splittras upp och lagras på flera ställen.

SB-Storage är en fantastisk lösning för alla som behöver säker datalagring. 
Vi är stolta över att erbjuda en produkt som är både innovativ och säker, och 
vi är säkra på att våra kunder kommer att bli imponerade av de fantastiska 
funktionerna som vår lösning har att erbjuda. Med vår produkt kan du vara 
säker på att din data alltid är skyddad och tillgänglig när du behöver den.

StoneBeach Storage (''SB-Storage'') och StoneBeach Network (''SB-NET''). Dessa produkter bygger på Web3-teknologi och är 
decentraliserade datalagringslösningar som erbjuder en hög nivå av säkerhet och integritet.
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En annan viktig funktion som SB-NET erbjuder är en 100% ‘'trust-less’'-
lagringsmiljö. Detta betyder att du inte behöver lita på en centraliserad 
enhet eller tjänsteleverantör för att lagra din data. Istället kan du lita på det 
decentraliserade nätverket och dess användare för att lagra och skydda dina 
data.

SB-NET använder också en blockkedja för att hålla koll på fildelarna och 
HashIDn för att kunna koppla ägaren till sin specifika fil. Detta ger en extra 
säkerhetsnivå genom att alla ändringar av filer och deras ägande spåras och kan 
återkallas vid behov.

SB-NET erbjuder högsta möjliga nivå av säkerhet och integritet för 
decentraliserad datalagring. Den har potentialen att revolutionera sättet som 
data hanteras och lagras på  nätverksnivå i framtiden. Vi är mycket stolta över 
att erbjuda denna innovativa produkt till våra kunder och vi ser fram emot att 
fortsätta utveckla den för att möta de ständigt ökande kraven på dataintegritet 
och säkerhet.
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Under första kvartalet 2023 har koncernens nettoomsättning 
ökat till 2,4 MSEK, vilket är en förbättring jämfört med 
föregående år då nettoomsättningen endast uppgick till 1,1 
MSEK under samma period. Denna ökning kan härledas till 
flera faktorer som har samverkat för att generera en sådan 
tillväxt.

För det första har en bidragende faktor varit en ökning i 
försäljningen av företagets produkter och tjänster. Detta har 
resulterat i en större volym av affärstransaktioner under det 
första kvartalet 2023 jämfört med föregående år.

För det andra har koncernen förnyat och förlängt flera viktiga 
avtal under perioden. Genom att säkerställa att befintliga 
kunder fortsätter att vara engagerade och nöjda med 
företagets produkter och tjänster har koncernen kunnat 
behålla viktiga intäktsströmmar.

Under perioden har EBITDA förbättrats och uppgår nu till -0,2 
MSEK jämfört med -0,7 MSEK föregående år. Denna förändring 
kan i huvudsak tillskrivas två avgörande faktorer: en förbättrad 
kostnadskontroll och en ökning av försäljningsvolymen.

För det första har koncernen påbörjat en 
kostnadskontrollstrategi under perioden. Genom noggrann 
analys och övervakning av företagets kostnadsstruktur 
har man lyckats identifiera områden där kostnader kunde 
minskas eller effektiviseras. Genom att rationalisera processer, 
förbättra interna arbetsflöden och vidta åtgärder för att 
minska icke-väsentliga utgifter har koncernen kunnat inlett 
kostnadsbesparingar. Denna förbättrade kostnadskontroll har 
direkt påverkat EBITDA och bidragit till den minskade förlusten.

För det andra har en ökning av försäljningsvolymen också 
spelat en roll i förbättringen av EBITDA. Genom att öka 
försäljningen av våra produkter och tjänster har koncernen 
kunnat öka sina intäkter och därmed förbättra sin EBITDA. 
Genom att attrahera nya kunder och behålla befintliga kunder 
har koncernen därmed genererat ökade intäkter som har 
påverkat EBITDA positivt.

Under perioden har rörelseresultatet förbättrats, trots att det 
fortfarande är negativt och uppgår till -0,9 MSEK jämfört med 
-1,2 MSEK under samma period föregående år.

Koncernen har lyckats effektivisera och minska sina 
rörelsekostnader under perioden. Genom att implementera 
kostnadsbesparingsåtgärder, förbättra processer och optimera 
resursanvändning har man lyckats minska kostnaderna för att 

driva verksamheten. Genom att minska rörelsekostnaderna 
kan koncernen förbättra sitt rörelseresultat och närma sig en 
mer lönsam position.

Å andra sidan belastades rörelseresultatet under perioden med 
avskrivningar på inventarier och goodwill, vilket resulterade 
i en negativ effekt på -0,7 MSEK. Utan dessa avskrivningar 
skulle koncernen ha haft ett mindre negativt rörelseresultat om 
cirka -0,2 MSEK.

Finansiella kommentarer
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Flerårsöversikt - finansiellt i sammandrag

Flerårsöversikt koncernen

Totala intäkter (msek)

Resultat efter finansiella poster (msek)

Balansomslutning (msek)

Soliditet (%)

Resultat per aktie

Flerårsöversikt modern

Totala intäkter (msek)

Resultat efter finansiella poster (msek)

Balansomslutning (msek)

Soliditet (%)

8,3

-6,0

15,2

54,0%

-0,48

1,8

-1,2

10,6

68,5%

-0,18

0,2

-0,4

12,4

85,4%

0,7

-2,5

18,6

76,9%

2,4

-0,9

14,4

50,7%

-0,07

0,2

-0,6

18,7

73,3%

jan - dec
2022

jan - mar 
2023

jan - mar
2022

Första kvartalet Helår
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Koncernens resultaträkning

2023-01-01 - 
2023-03-31

2022-01-01 - 
2022-03-31

2022-01-01 
2022-12-31

Nettoomsättning 2 399 462 1 074 915 6 303 783
Aktiverat arbete för egen räkning 0 760 750 1 956 248
Övriga rörelseintäkter −413 844 3 030 5 115
Rörelsens intäkter 1 985 618 1 838 695 8 265 031

Rörelsens kostnader
Handelsvaror −78 380 0 −1 675 513
Övriga externa kostnader −1 090 074 −1 813 250 −5 705 463
Personalkostnader −1 031 500 −806 644 −3 982 855
Avskrivningar inventarier & goodwill −701 519 −423 783 −2 629 479
Övriga rörelsekostnader −1 233 −22 −24 093
Rörelsens kostnader −2 902 706 −3 043 699 −14 017 403
Rörelseresultat −917 088 −1 205 004 −5 752 371

Resultat från finansiella investeringar
Räntekostnader och liknande resultatposter −10 983 −37 579 −231 775

−10 983 −37 579 −231 775
Resultat efter finansiella poster −928 071 −1 242 583 −5 984 146

Skatt på årets resultat 0 0 −138 490
Årets resultat −928 071 −1 242 583 −6 122 636

Resultat per aktie −0,07 −0,18 −0,48

antal aktier 12 747 306,00
2023-01-01 - 
2023-03-31

2022-01-01 
2022-03-31

Bruttoresultat 1 907 238 1 838 695
Bruttomarginal i % 96,05 % 100,00 %
EBITDA −214 336 −781 199
Rörelseresultatet −917 088 −1 205 004

 1

Koncernens resultaträkning
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Koncernens balansräkning
Koncernens balansräkning

2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31
TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 5 206 946 3 299 627 5 546 531
Plattform 5 304 832 5 545 605 5 666 767

10 511 778 8 845 232 11 213 298

Summa anläggningstillgångar 10 511 778 8 845 232 11 213 298

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 50 550 691 783 2 669 802
Övriga fordringar 525 062 415 921 203 408
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 159 172 639 260 764 484

2 734 784 1 746 964 3 637 694

Kassa och bank 1 132 044 25 724 358 002
Summa omsättningstillgångar 3 866 828 1 772 688 3 995 695

SUMMA TILLGÅNGAR 14 378 606 10 617 920 15 208 993

2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Aktiekapital 1 293 441 689 044 1 293 441
Fond för utvecklingsutgifter 5 304 832 5 545 605 19 565 522
Övrigt tillskjutet kapital 19 565 522 14 305 165 5 666 767
Annat eget kapital inklusive årets resultat −18 880 729 −13 267 129 −18 314 593
Summa eget kapital 7 283 066 7 272 685 8 211 137

Avsättningar
Uppskjuten skatteskuld 36 168 6 180 36 168

36 168 6 180 36 168

Långfristiga skulder
Långfristiga skulder 500 000 0 500 000

500 000 0 500 000

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 967 942 1 418 488 242 427
Aktuella skatteskulder 43 609 0 70 162
Övriga skulder 3 488 551 1 427 585 3 905 423
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 059 270 492 982 2 243 676
Summa skulder 6 559 372 3 339 055 6 461 688

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 14 378 606 10 617 920 15 208 993

 1
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Moderföretagets resultaträkning
Moderföretagets resultaträkning

2023-01-01 - 
2023-03-31

2022-01-01 - 
2022-03-31

2022-01-01 
2022-12-31

Nettoomsättning 151 749 185 000 716 731
Aktiverat arbetet för egen räkning 0 0 400 000
Rörelsens intäkter 151 749 185 000 1 116 731

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader −678 604 −364 966 −2 967 817
Personalkostnader −103 493 −208 942 −478 942
Rörelsens kostnader −782 097 −573 908 −3 446 759
Rörelseresultat −630 348 −388 908 −2 330 028

Resultat från finansiella investeringar
Räntekostnader och liknande resultatposter −10 250 −35 847 −218 054

−10 250 −35 847 −218 054
Resultat efter finansiella poster −640 598 −424 755 −2 548 082

Skatt på årets resultat 0 0 0
Årets resultat −640 598 −424 755 −2 548 082

Resultat per aktie −0,05 −0,06 −0,20

antal aktier 12 747 306,00

 1
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Moderföretagets balansräkning
Moderföretagets balansräkning

2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31
TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Plattform 400 000 0 400 000

400 000 0 400 000
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 14 870 000 7 820 000 14 870 000

14 870 000 7 820 000 14 870 000

Summa anläggningstillgångar 15 270 000 7 820 000 15 270 000

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernföretag 3 031 813 4 449 217 2 878 937
Övriga fordringar 0 21 385 68 501
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 210 679 97 967 378 322

3 242 492 4 568 569 3 325 760

Kassa och bank 167 893 15 248 36 353
Summa omsättningstillgångar 3 410 385 4 583 817 3 362 113

SUMMA TILLGÅNGAR 18 680 385 12 403 817 18 632 113

Moderföretagets balansräkning
2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 1 293 441 689 044 1 293 441
Fond för utvecklingsutgifter 400 000 0 400 000

1 693 441 689 044 1 693 441
Fritt eget kapital
Överkursfond 18 011 642 12 751 285 18 011 642
Balanserat resultat −5 375 414 −2 427 333 −2 827 333
Periodens resultat −640 598 −424 755 −2 548 082

11 995 630 9 899 197 12 636 227
13 689 071 10 588 241 14 329 668

Långfristiga skulder
Långfristiga skulder 500 000 0 500 000

500 000 0 500 000

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 614 756 126 224 145 942
Skulder till koncernföretag 50 000 300 000 150 000
Övriga skulder 3 282 470 1 028 856 3 204 939
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 544 088 360 496 301 564
Summa skulder 4 491 314 1 815 576 3 802 445

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 18 680 385 12 403 817 18 632 113

0 0 0

 1
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Övrig information
Helägda Dotterbolag
JS Security Technologies Group AB äger Stonbeach AB och JS 
Security Technologies AB enligt nedan organisationsschema

Medarbetare

Antalet sysselsatta medarbetare i JS Security Technologies 
Group AB & JS Security Technologies AB, inklusive konsulter, 
uppgick under det första kvartalet till 5. 

Antalet sysselsatta medarbetare i Stonebeach AB, inklusive 
konsulter, uppgick under det första kvartalet till 5.

Risker och osäkerheter

JS Security Technologies Group AB står inför en del risker och 
osäkerheter som kan komma att direkt eller indirekt påverka 
Bolagets verksamhet. 

Dessa osäkerheter inkluderar bland annat regulatoriska risker 
kopplade till förändringar i regler och lagar i olika länder 
gällande informationssäkerhet, GDPR, CLOUD Act och FISA 
(Foreign Intelligence Surveillance Act).

Ett högre ränteläge i Sverige och globalt kan påverka vår 
verksamhet på flera sätt. En högre ränta kan öka våra 
kostnader för finansiering av verksamheten. Dessutom kan 
högre räntor leda till en minskad konsumtion och därmed en 
minskad efterfrågan på våra tjänster, vilket kan påverka vår 
omsättning.

En annan potentiell risk är kriget i Ukraina. Även om vi bedömer 
denna risk som låg kan den potentiellt påverka vår verksamhet 
eftersom en eskalering av konflikten kan leda till politisk 
instabilitet och en ökad volatilitet på finansmarknaderna.

Stonebeach AB står inför en liten risk som kan komma att 
direkt eller indirekt påverka hela koncernen. StoneBeach 
arbetar aktivt med existerande kunder, där engagemanget med 
deras största kund har ökat. Denna kund kräver cirka 95% av 

StoneBeach totala arbetskapacitet, vilket är en osäkerhet som 
vi bedömer har ökat.

Vi anser oss ha en stabil grund och medvetenhet kring dessa 
potentiella risker och osäkerheter och kommer fortsätta att 
övervaka samt anpassa vår verksamhet i linje med eventuella 
riskförändringar.

Ekonomiska upplysningar

Kassa och bank
Enligt koncernens balansräkning för perioden fram till 
2023-03-31 var kassa och bank 1,1 MSEK, vilket innebär en 
betydande ökning jämfört med samma period föregående år då 
det endast var 25 TSEK.

Rörelseresultat
Koncernens rörelseresultat för perioden uppgick till -0,9 
MSEK, vilket är en förbättring från samma period föregående 
år då rörelseresultatet var −1,2 MSEK. Det är viktigt att notera 
att avskrivningar under perioden uppgick till -0,7 MSEK, 
vilket är den största orsaken till det negativa resultatet. Utan 
dessa avskrivningar skulle koncernen ha haft ett negativt 
rörelseresultat på endast cirka -0,2 MSEK för det första 
kvartalet.

Miljö & hållbarhet

Vi är medvetna om vår påverkan på miljön och vi strävar efter 
att vara en hållbar aktör på marknaden. I denna delårsrapport 
vill vi informera våra aktieägare om vår miljöpåverkan och de 
åtgärder vi vidtar för att minska denna.

JS Security har ingen egen serverinfrastruktur utan 
använder istället befintlig lagringskapacitet. Vi tror att detta 
tillvägagångssätt minskar vår miljöpåverkan eftersom det 
minskar behovet av energi och resurser som krävs för att 
bygga och underhålla egna servrar. Vi väljer dessutom att 
samarbeta med partners som prioriterar hållbarhet och 
förnybar energi.

Vi är också övertygade om att decentraliserad datalagring är 
mer hållbart än centraliserad datalagring eftersom det minskar 
risken för dataintrång och cyberattacker. Genom att distribuera 
datalagringen över ett nätverk av noder minskar vi risken för 
att en enskild punkt i systemet blir sårbar för attacker eller 
systemfel.

JS Security arbetar också med att minska vår 
energiförbrukning och koldioxidavtryck. Vi strävar efter 
att använda så mycket förnybar energi som möjligt och 
uppmuntrar våra partners att använda sig av grön energi. Vi 

JS Security Technologies Group AB

JS Security 
Technologies AB Stonebeach AB
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har också uppmanat våra anställda att vara medvetna om sin 
energiförbrukning och att arbeta på ett sätt som minskar deras 
miljöpåverkan.

Framåtblickande uttalanden 

Denna delårsrapport innehåller uttalanden rörande bland 
annat JS Security Technologies Group ABs finansiella situation 
och lönsamhet liksom uttalanden om tillväxt och långsiktig 
marknadspotential som kan vara framåtblickande. 

JS Security Technologies Group AB anser att förväntningarna 
som återspeglas i dessa framåtblickande uttalanden bygger 
på rimliga antaganden. Framåtblickande uttalanden innefattar 
emellertid risker och osäkerhetsfaktorer och de faktiska 
resultaten eller följderna kan skilja sig avsevärt från dem som 
framförts. Utöver vad som krävs enligt gällande lagstiftning 
gäller framåtblickande uttalanden endast den dag de framförs 
och JS Security Technologies Group AB åtar sig inte att 
uppdatera några av dem mot bakgrund av ny information eller 
framtida händelser.

Avskrivningar 

Under det första kvartalet 2023 har avskrivningar av inventarier 
och goodwill enligt plan uppgått till 701 519 SEK för koncernen.

Aktien

Per utgången av kvartalet hade Bolaget 12 934 412 aktier.

Årsredovisning och koncernredovisning 2022

JS Security Technologies Group AB:s årsredovisning och 
koncernredovisning finns tillgänglig på hemsidan www.
jssecurity.tech.

Finansiell kalender

Delårsrapport (Q2): 2023-08-24
Delårsrapport (Q3): 2023-11-16
Bokslutskommuniké 2023: 2024-02-22
Årsstämma: 2024-04-26

Transaktioner med närstående

Under det första kvartalet har transaktioner med närstående 
ägt rum.

Konsultarvode för Christopher Ramstedt har fakturerats genom 
hans helägda bolag CMR Equity AB. Under det första kvartalet 
uppgick beloppet till sammanlagt 36 500 SEK inkl moms och är 
fördelat på tre (3) fakturor.

Konsultarvode för Pierre Grönberg har fakturerats genom hans 
majoritetsägda bolag Helsingborg Development LAB AB. Under 
det första kvartalet uppgick beloppet till sammanlagt 183 517 
SEK inkl moms och är fördelat på fyra (4) fakturor.

Konsultarvode för Niclas Folkesson har fakturerats genom 
hans helägda bolag Salcinvest AB. Under det första kvartalet 
uppgick beloppet till sammanlagt 128 125 SEK inkl moms och är 
fördelat på en (1) faktura.

För formgivning av bokslutskommunikén för 2022 
kontrakterades grafisk designer hos Helsingborg Development 
LAB AB, som Pierre Grönberg är majoritetsägare i genom HDL 
Group AB. Under det första kvartalet uppgick beloppet till 
sammanlagt 15 103 SEK inkl moms och är fördelat på en (1) 
faktura.

Webbhotell för hosting av koncernens hemsidor har fakturerats 
genom Pierre Grönbergs majoritetsägda bolag Kepler 
Technologies AB. Under det första kvartalet uppgick beloppet 
till sammanlagt 20 648 SEK inkl moms och är fördelat på fyra 
(4) fakturor.

Granskning

Denna rapport har endast granskats av styrelse och Bolagets 
redovisningsbyrå. 
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Nyckeltal

EBITDA

Jämförelsestörande poster

Justerad EBITDA

Justerad EBITDA marginal

ROI

TCO

GTM

EBITDA är resultat före finansiella intäkter 
och kostnader, skatter, avskrivningar. 
(Earnings Before Interest, Tax, 
Depreciation and Amortisation).

Jämförelsestörande poster avser 
materiella poster och händelser som 
saknar tydliga samband med ordinarie 
verksamhet och bedöms vara av 
engångskaraktär.

EBITDA exklusive jämförelsestörande 
poster.

Justerad EBITDA i förhållande till 
nettoomsättningen.

Return of investment

Total cost of ownership

Go-to-Market

Måttet används för att mäta resultatet från den löpande 
verksamheten exklusive av- och nedskrivningar.

Posten exluderades i beräkningen av justerad EBITDA.

Särredovisning av jämförelsestörande poster tydliggör 
utvecklingen i den underliggande verksamheten.

Måttet används för att mäta verksamhetens 
underliggande resultatutveckling över tid och på 
jämförbar basis.

Måttet används för att mäta avkastningen från 
den löpande verksamheten exklusive av- och 
nedskrivningar samt jämförelsestörande poster i 
förhållande till nettoomsättningen.

Måttet används ofta för att beräkna och utvärdera en 
investering. För att beräkna ROI divideras vinsten från 
en investering med kostnaden för investeringen.

En beräkning utformad för att hjälpa människor att 
förstå och besluta mer informerade ekonomiska 
beslut. TCO tittar på de totala kostnaderna (inte bara 
inköpspriset) för en produkt, från köp till bortskaffande, 
inklusive förväntade kostnader som kan uppstå under 
produktens livstid.

Strategin definierar hur man lanserar en ny produkt 
eller går till en ny marknad. GTM-strategin definierar 
praktiskt hur det önskade målet ska nås.

Definition Motivering
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Kontakt

Mårten Bergsten
VD - JS Security 
E-post: marten.bergsten@jssecurity.tech

Christopher Ramstedt
Försäljningschef & Investor Relations-ansvarig - JS Security 
E-post: chris@jssecurity.tech

Investor Relations
E-post: ir@jssecurity.tech


